
Váženízástupci měst a obcí,

informujeme vás, že v důsledku ltzavřeníškol (preventivníopatření proti šířeníviru COV|D-19) platí až do odvolání
prázdninové jízd ní řády.
více informacínaleznete na našem webu:
Aktualita: http://www.iidoi.czlaktualitv/7944:neprehiednetg-vvlukova opatrcni ve-verejne doprave,v souvislosti-s-
uzavrenim-skol.html
sekce .!ízdní řádylpíipravované zménv

Facebook lDoL - Íl 
'oor

Prosíme o sdílení informací a děkujeme za spolupráci.

Hezký den přeje

Ing. Otto PospíšiI, Ph.D.
zástupce řed itele společnosti

á§_ tPidol
\,(oRIDLK * , ; d

KORID LK, spol.s r.o., U Jezu 642/2a, 46L 80 Liberec
sídlo provozorrny: U jeul525/4, Liberec
mobil: +42O 775 698 221,

e-mail: otto. pospísil@korid.cz

web: www.korid.cz www.iidol.cz www.opuscard.cz

lDoL



Nepřehlédněte: Výluková opatření ve veřejné dopravě v souvislosti s uzavřením škol

1,1,/03/20

Váženícestující,
v sekciJízdní řádvlpřipravované změny naleznete informace o přijatých opatřeních ve veřejné
dopravě v souvislosti s uzavřením škol,

V případě, že budou následovat další navazujícíopatřeníproti šířeníviru COV|D-1"9 s dopadem na

veřejnou dopravu, budeme vás na našem webu a Facebooku informovat.

Děkujeme za pochopení!

Omezení provozu z důvodu uzavření škol!
u spoiŮ, které nejezdí ve dnech školního vyučování.

ah omezení ,sňují negativní značky u

Změna platnosti upřes
fft nejede 1 6.3.2020, 23.3.2O2O

fP nejede 9.3.2O2O až 23.3.2O2O

[§ nejede 9.3.2020 až27.3.2O2O

!P nejede 9,3.2O2O až27.3.2O20

§!l ;eae 9.3.2o2o až 27 .3.2o2o

fift nejede 15.3.2O2O až22.3.202O

€ioot VÝLUKAI
-N

3. do

řl\
l,.Ť

.\-

ĚE
i,

.aí

oo 15.
.202o

(nebo 
do

Cio,

]níormate oTarifu a §PP lD0[- wwu,iidol.<z lnfolmate llX)l-tel.:,l88 588 788 (entlální dispečn} |DOL - tel.: 704 702 fito


